
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: ACQUISTO TARGHE E MEDAGLIE
PER EVENTI, MANIFESTAZIONI, RICORRENZE.
ATTO DI INDIRIZZO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemiladiciassette il giorno  due del mese di agosto alle ore 16:30, nella sala delle
adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e termini di
legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 89

Data 02-08-2017

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Visco Dott. Maurizio Gianlucio

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 89
ASSESSORATO PROPONENTE:

SPORT-TEMPO LIBERO/MONDO GIOVANILE/RAPPORTO CON LE
ASSOCIAZIONI

ASSESSORE: Camera Alessandro

OGGETTO ACQUISTO TARGHE E MEDAGLIE PER EVENTI, MANIFESTAZIONI,
RICORRENZE. ATTO DI INDIRIZZO

L A  G I U N T A C O M U N A L E
VISTA la suindicata proposta di deliberazione;
PREMESSO che nel corso dell’anno l’Amministrazione Comunale intende manifestare la
propria partecipazione alle diverse celebrazioni sociali, ricreative, sportive, ivi comprese
quelle dei ragazzi impegnati annualmente nei giochi della gioventù, e culturali con la
consegna di targhe o medaglie emblematiche su disposizione dell’Ente stesso o su eventuale
richiesta degli organizzatori;
CONSIDERATO che non vi sono più giacenze e che si intende ripristinare le scorte per gli
eventi di prossima scadenza;
SENTITO l’Assessore alla partita in merito all’acquisto di medaglie e targhe da mettere a
disposizione in occasione delle varie cerimonie entro la spesa massima di euro 400,00.=;
VISTO il Bilancio pluriennale per il triennio 2017/2018, competenza esercizio 2017,
approvato con deliberazione del C.C. n. 11 del 27.03.2017;
VISTO il D.lgs. n. 50/2016 e succ. mod. e int.;
VISTO il D.L.vo n. 267/2000 e s.m.i.;
VISTO e PRESO ATTO dei pareri dei Responsabili dei Servizi competenti, ai sensi dell’art.
49 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.;

Con votazione unanime,
D E L I B E R A

DI DISPORRE, per le finalità di cui in premessa, l’acquisto di targhe e medaglie da1)
distribuire, secondo l’occorrenza, durante le manifestazioni che avranno luogo nel
territorio comunale, sia di diretta organizzazione comunale che attraverso associazioni o
enti, entro la spesa massima di euro 400,00.=
DI DEMANDARE al Responsabile competente l’attuazione del presente atto fornendo2)
allo stesso indicazioni in ordine alla tipologia dei prodotti da acquistare;
DI DICHIARARE, stante l’urgenza, con separata e successiva votazione unanime, la presente3)
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.lgs. 267/2000 e
s.m.i.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 02-08-2017 Il Responsabile del Servizio  Segretario Comunale
F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 02-08-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    04-08-2017     al     19-08-2017

Addì 04-08-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 04-08-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 04-08-2017 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  14-08-2017  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio


